จ้างเหมาซ่อมบูรณะทรัพย์สินที่เสียหายจากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนปากข้าวสาร-แยกสวน

พฤกษศาสตร์พุแค ที่ กม.๑๐๕+๖๐๐ ( ขาออก กทม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.วชิระ

ก่อสร้าง(2014) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๐,๘๔๕.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยสี่สิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

 

 

 

 

(
วาที่รอยเอก

ระวี บุญญพาพงศ)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงสระบุรี